
Město Cheb
odbor majetkoprávni
Městského úřadu Cheb

*CH )

,u,~L
Podminky pro realizaci stavby

( stavba ,,Cheb - SIádkova - teplovodní přípojka a předávaci stanice pro objekt Májová 68"
na pozemku p.č. 267/1V k.ú. Cheb )

Zhotovlteli stavbV se stanovuji následu jíci podmMky:

· před zahájenim praci protokolárně převezme část pozemku ve vlastnictvÍ Města Cheb, který je dotčený realizací stavby ( dočasný zábor ) a
popř. si vyřldí zábor veřejného prostranství, bude-li to realizace stavby vyžadovat,

" před zahájením pracf bude o této skutečnosti s předstihem minimálně 5 pracovních dnů prokazatelně informovat zástupce
a) vIastnlka pozemku p.č. 267/1 v k.ú. Cheb - odbor majetkoprávní Měú Cheb,

Ing. Mag, tel. 354 440 503, 778 433 552, který zkontroluje plochu dočasného záboru vymezenou zhotovitelem stavby včetně trasy
budouclho výkopu + nové šachty, které budou vyznačeny v terénu, a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni
pozemku - před realizaci stavby", popř. pořidí fotodokumentaci povrchu pozemku, a bude namátkově kontrolovat dodržování rozsahu
dočasného záboru,

b) správce veřejné zeleně - odbor komunálnlho hospodářstvl Měú Cheb,
Bc. Vorlová, tel. 354 440 171, která zajistÍ provedení kontroly stavu veřejné zeleně na pozemku ve vĹastnktvĹ Města Cheb v mistě
budouciho provádění stavby, a popř. stanoví podminky pro provedenl zásahů do veřejné zeleně, bude-li to stavba vyžadovat,

· práce bude provádět takovým způsobem, aby nedošlo ke vzniku žádných škod, zejm. ekologických, na majetku vIastníka pozemku ( destabili-
zace svahu pozemku k sousednimu pozemku p.č. 267/4 v k.ú. Cheb ), na VO či na veřejné zeleni ( zejm. na stromech a keřích ), ani na zdravl
a na majetku třetlch osob, např. na inženýrských sítlch jiných vlastníků,

· po ukončeni stavby bude o této skutečnosti bez zbytečného odkladu prokazatelně informovat zástupce
a) vlastnlka pozemku p.č. 267/1 v k.ú. Cheb - odbor majetkoprávni Měú Cheb,

lng. Mag, tel. 354 440 503, 778 433 552, který provede kontrolu povrchu pozemku, např. na výskyt odpadu souvisejĹcÍho se stavbou nebo
na soulad skutečného provedeni stavby se smtouvou o budouci smlouvě q zřľzení služebnosti, popř. poř(d1 jeho fotodokumentaci,
a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání pozemku - po realizaci stavby", případně uvede do protokolu výhrady
či požadavky na zajištěnístability svahu k sousednímu pozemku p.č. 267/4 v k.ú. Cheb,

b) správce veřejné zeleně - odbor komunálniho hospodářstv( Měú Cheb,
Bc. Vorlová, tel. 354 440 171, která zajistí provedeni kontroly stavu veřejné zeleně na pozemku ve vlastnictvi Města Cheb v mÍstě
provedené stavby a dále zajisti prověření zda byly dodrženy podmínky stanovené pro provedení zásahů do veřejné zeleně, byly-li takové
podmínky v mľstě provedené stavby stanoveny.

' eej
,

Ing. Ladislav'Mag
vedoucl úseku majetkových dispozic
oddělenI realitnich transakcí
odbor majetkoprávní

Strana 1/1

nám. Krále jiřlho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb.cz

1¢0: 00253979 DlC: CZO0253979
Bankovni spojeni: Komerčnl banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
přijmovÝ účet: 19-528-331/0100 www.cheb.ci


